〒232-8558

神奈川県横浜市南区花之木町2-26

馬淵建設株式会社　御中

枝番

下記の通りご請求申し上げます。 住所

TEL

FAX

下欄は注文契約の場合のみご使用ください（税抜） mail address

前回まで請求額 今回の請求額

※消費税端数の処理方法を選択

消費税端数処理 切捨 10％対象 10%

非・不対象 非・不

（
税
抜

）

対

象

額

軽8％対象
消
費
税
額

軽8%

合計

日付 工事種類又は品名 数量 単位 単価 小計（税抜） 税区分

契約外

契約ｏｒ契約外 注文番号 注文親番 注文金額(税抜) 注文残額

ご請求額（税込）

工事コード
会社名

工事略称

〒

請　求　書
発行日

取引先コード

T-2020001013765 インボイス番号 Ｔ-